
statutární město Plzeň                                                                                                                                            MMK-BAUSTAV spol. s r.o. 

CES 2022/002694/1 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
 

I. 

Smluvní strany 

 

statutární město Plzeň 

zastoupené:  Ing. Tomášem Karhanem, vedoucím Odboru vnitřní správy Magistrátu města Plzně 

sídlo:  nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 

IČ:  00075370  

DIČ:   CZ00075370 

bankovní spojení:   KB  Plzeň -město 

číslo účtu:   1120-311/0100 

(dále jen "objednatel") 

 

 a 

 

 

MMK-baustav, spol. s r.o. 

zastoupená: Františkem Macháčkem, jednatelem společnosti   

sídlo:  Wenzigova 79/8, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň    

IČ:    24839256  

DIČ: CZ24839256 

bankovní spojení: ČSOB a.s.  

číslo účtu: 253535425/0300 

(dále jen "zhotovitel") 

 

 

se jako smluvní strany dohodly na následujících změnách a doplňcích Smlouvy o dílo č. CES 2022/002694 

uzavřené dne 28. dubna 2022, které vznikly v průběhu provádění díla a nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a jejichž hodnota  je nižší než finanční limit pro nadlimitní zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty 

závazku ze smlouvy. V souladu s čl. 3.2 Smlouvy o dílo objednatel přerušil provádění prací zhotovitelem za 

účelem zajištění plynulého provozu budovy, což je zaznamenáno ve stavebním deníku. 

 

 

II.  

Předmět dodatku 

V čl. II Předmět smlouvy odst. 1 se původní text rozšiřuje o přeložka stoupacího vedení silnoproudu a 

slaboproudu, zjištěné při provádění otvoru pro prosklené okno vrátnice, spočívajících v: 

 

➢ dodávka a montáž přepojovacích skříní s protipožární odolností, 

➢ dodávka a montáž kabeláže, 

➢ protipožární ucpávky, 

➢ jádrové vrty, 

➢ propojovací materiál jako spojky, svorky atd.. 

 

V čl. V Cena díla odst. 1 se původní text rozšiřuje o: 

 

Cenu za provedené dodatečné stavební práce bez DPH:    357 338,68 Kč 

(slovy: tři sta padesát sedm tisíc tři sta třicet osm korun českých šedesát osm haléřů) 

 



statutární město Plzeň                                                                                                                                            MMK-BAUSTAV spol. s r.o. 

CES 2022/002694/1 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

DPH ve výši 21% činí:                                           75 401,12 Kč  

(slovy: sedmdesát pět tisíc čtyři sta jedna korun českých dvanáct haléřů) 

 

Cenu za provedené dodatečné stavební práce s DPH:    432 739,80Kč 

(slovy: čtyři sta třicet dva tisíc sedm set třicet devět korun českých osmdesát haléřů) 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží při podpisu po jednom vyhotovení.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a souhlasí s ním. Dále 

prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že nebyl 

uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním úplného textu 

dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 

prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle předchozího odstavce. 

 

 

 

V Plzni dne 06.09.2022  V Plzni dne 02.09.2022           

 

 

 

 

 

 

…………….........................  ………………………............... 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ing. Tomáš Karhan František Macháček 

vedoucí Odboru vnitřní správy jednatel společnosti 

Magistrátu města Plzně MMK-BAUSTAV spol. s r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


